
ZARZĄDZENIE NR 1387.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 12 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 1365.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F4F58684-9BC2-4B89-A942-0B0E567249F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1387.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 12 lutego 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu profilaktyki uzależnień  w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi dla dzieci, młodzieży i dorosłych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.26.2018 81891 Stowarzyszenie "Alternatywa" Szansa 56 000,00 zł

2. 524.7.2018 80519 Fundacja OTUlony w nadzieję… Rozwijaj się – dbaj o zdrowie 25 000,00 zł

3. 524.69.2018 82067 Oratorium im. św. Jana Bosko w Ełku "Serce to nie tylko mięsień do krwi pompowania, 
ono przede wszystkim służy do kochania" - 
całoroczne zajęcia z profilaktyki uzależnień

9 000,00 zł

4. 524.44.2018 82265 Human "Lex" Instytut Streetworking w Ełku elementem profilaktyki 
systemowej

12 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002

Id: F4F58684-9BC2-4B89-A942-0B0E567249F6. Podpisany Strona 1




